

OSTROVIT Braintus Thunder 90 kapsułek



Cena: 25,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT Braintus Thunder 90 kapsułek OstroVit Braintus Focus to suplement diety, którego składniki aktywne wspierają prawidłową pracę umysłu. W formule OstroVit Braintus Focus znajduje się aż 9 starannie dobranych składników aktywnych, które pomogą Ci pobudzić pamięć, uzyskać optymalną koncentrację i zyskać energię do działania. Poznaj je bliżej i otwórz się na nowe możliwości. OstroVit Braintus Focus to nowoczesny suplement diety. Powstał z myślą o osobach, które potrzebują kompleksowego wsparcia dla umysłu. Innowacyjna formuła zawiera 9 składników aktywnych, które wspomagają prawidłową pracę organizmu w kluczowych obszarach. Suplement diety: zawiera najwyższej jakości składniki - zgodnie z normami i standardami obowiązującymi na terenie Unii Europejskiej został przebadany laboratoryjnie, z myślą o bezpieczeństwie stosowania ma postać wygodnych do poknięcia kapsułek - opakowanie zawiera 90 kapsułek, co wystarcza na 30-dniową kurację. Dla kogo jest OstroVit Braintus Focus? OstroVit Braintus Focus może być odpowiednim rozwiązaniem dla Ciebie, jeśli chcesz: poprawić koncentrację - tak, aby efektywniej przyswajać nowe informacje i lepiej radzić sobie z zadaniami w życiu zawodowym oraz osobistym; cieszyć się pełnią energii do działania - aby nawet długie, wypełnione obowiązkami dni, nie stanowiły dla Ciebie problemu; uczuć się skuteczniej i zapamiętywać lepiej; lepiej radzić sobie ze stresem, który dotyka Cię np. przed ważnym egzaminem; cieszyć się lepszym samopoczuciem. Składniki aktywne formuły wspomagają prawidłowe funkcjonowanie organizmu we wszystkich tych obszarach. Formuła skomponowana z myślą o pobudzeniu umysłu. W składzie OstroVit Braintus Focus znajdziesz aż 9 składników aktywnych, które w naturalny sposób wspierają prawidłowe funkcjonowanie Twojego umysłu. Ekstrakt z nasion guarany - jest naturalnym źródłem kofeiny. Wspiera redukcję uczucia zmęczenia fizycznego i psychicznego oraz kompleksowo wspomaga pracę mózgu. Pomaga poprawić pamięć i koncentrację, a także zwiększyć ilość energii do działania. L-tyrozyna - wspiera funkcje prokognitywne organizmu - koncentrację, pamięć i przyswajanie nowych informacji. Pomaga redukować skutki zmęczenia fizycznego i psychicznego oraz chronicznego stresu i wyczerpania. L-teanina - wspiera koncentrację i relaksację. Pomaga ograniczyć stres, np. towarzyszący intensywnej nauce czy przygotowaniom do ważnego egzaminu. Ekstrakt z bakopy drobnolistnej (Bacopa Monnieri) - kompleksowo wspiera funkcje kognitywne mózgu - pamięć, koncentrację, zdolność do przyswajania informacji. Pomaga ograniczyć skutki stresu w sytuacjach wzmożonego wysiłku fizycznego. To naturalny antyoksydant, który wspomaga ochronę przed wolnymi rodnikami. **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję (3 kapsułki) dziennie. Preparat przeznaczony dla osób dorosłych. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** Otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza), Ekstrakt z nasion guarany (22% kofeiny – 55 mg), L-tyrozyna, L-teanina, Ekstrakt z bakopy drobnolistnej (50% bakozydów), Ekstrakt z korzenia ashwagandhy (7.2% witanolidów, 1% alkaloidów oraz 0.25% witaferyny A), Ekstrakt z korzenia różenia górskiego (1% salidrozydów), Dwuwinian choline, Ekstrakt z korzenia żeń-szenia (20% ginsenozydów),

Witamina B6 (pirydoksalo 5'-fosforan P-5-P). **Producent** Fitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska